
Odběratel:

Faku1tní nemocnice v Motole
Oddě].enj. nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-2o3
DIč: CZOOO642O3

Objednávka
ID:
Datum :

Dodavatel; Tel:
Fax:

A care a.s.
NikoJ.y Vapcarova 327 4/2
L43 00 Praha 4

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FDí Motol
Komunikaění- uzel -2D

Přejímka zboží Po 6:00 aŽ 20:00, Út-Čt 5:00 aŽ 20:00, Pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
99L5/79 Klinika zobrazovacích metod VK 2. LF a E'N Motol angiografické pracovil

ltynoeríaw
ěís].oz 2132O1O

297 656
08.01 .2ot9

Název Poěet
1 DAC 044 katetr
álKs

neurointerveněnj- 4 , 3Fx0 , 044inx1lScm
90160

1Ks
11 015,63

2 ExcELsIoR sL-10
á2Ks

katetr neurointervenění 150cm 2 TIP
M0 031 6818 90

1Ks
15 635,42

3 TARGET 360
álKs

ULTRjA spirála embo]-izaěnj-
M0035423040

1Ks
22 579,4L

4 TARGET 360 ULTRjA,
álKs

spirála embolizaění
M0035423060

1Ks
22 579,4l

5 TARGET 360 soFT
áLKs

spíráJ.a embolizaění 3mmxl0cm
M0035473080

1Ks
22 519,4t

6 TARGET 360
álKs

SOFT spirála embolizaění 3mmxlOcm
M0035473100

1Ks
22 579,4L

7 TARGET 360
álKs

SOFT spirála embolizaění 4mmxl0cm
M0035474100

1Ks
22 579,4t

8 TARGET 360 STANDARD spirála embolízaění 4mmxlOcm
á 1 Ks M0035464100

1Ks
24 416 , oo

9 TARGET HELICAL
álKs

ULTR;A spirála embo].izaění 4mmxlScm
M0035434150

1Ks
24 416,02

10 TARGET 360
álKs

SOFT spirála embolizaění 4nmxlScm
M0035474150

1Ks
22 579,45

11 TARGET 360
áLKs

SOFT spirála embo]-izaění. 4mmxlScm
M0035474150

1Ks
22 519,45

L2 TARGET 360
átKs

SOFT spirála ernbolizaění SmmxlOcm
M0035475100

1Ks
24 475,96

13 TARGET 350
átKs

SOFT spiráJ.a embolizaění SmmxlOcm
M0035475100

1Ks
24 475,96



L4 TARGET 360 SOFT spirála emboJ-izaění Smmxl5cm
álKs M0035475150

1Ks
24 475,96

15 InZone Detachment System - zařízení, odpaluje se
tím spirála

álKs M00345100950

1Ks

3 472,32

Celkem bez dane:
Celkem s daní:

269 426,8o
310 559,23

( (INT297656) )

Dodávaný materiá]. musí být v souladu se zákony 22/t997 Sb. a 268/2OL4 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo posledrrÍ. cenovou nabídkou.
Faktura musí spJ.ňovat všechny náležitosti dané zákonem ě.235/2OO4 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěj.slo naší objednávky, jinak zboŽ!-
nemůže být převzato a faktura vl,řízena.
Dodávejte pouze ce].á balení.
Žaaame obratem o zaslánj. akceptace (potvrzení) této objednávky.
objednávky v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujte aŽ pozveřejnění
v registru smluv mínisterstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.l
zákolna 4. 340/20/5 §b, o registru smluv.
Nenj_-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
ostatní ujednání se řídí oběanskjzm zákoníkem (é.89/2ot2 sb.)


